鳥取県告示第184号

平成21年鳥取県告示第100号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び東部総合事務所県土整備局並びに鳥取市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  平成25年３月12日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

安蔵谷川（Ⅰ－１－１－13－１）、柿木谷川（Ⅰ－１－１－13－２）、家ノ谷川（Ⅰ－１－１－13－３）、

谷ノ奥川（Ⅰ－１－１－13－４）、小谷川（Ⅰ－１－１－13－５）、下平川（Ⅰ－１－１－13－６）、野間谷

川（Ⅰ－１－１－13－７）、旭谷川（Ⅰ－１－１－13－８）、旭ヶ丘谷川（Ⅰ－１－１－13－９）、北用瀬谷

川（Ⅰ－１－１－13－10）、三角谷川（Ⅰ－１－１－13－11）、紺屋川（Ⅰ－１－１－13－12）、用瀬谷川（Ⅰ

－１－１－13－13）、杉谷川（Ⅰ－１－１－13－15）、イヤ谷川（Ⅰ－１－１－13－16）、宮谷川（Ⅰ－１－

１－13－17）、山ノ谷川（Ⅰ－１－１－13－18）、小谷谷川（Ⅰ－１－１－13－19）、余井谷川（Ⅰ－１－１

－13－20）、美成谷川（Ⅰ－１－１－13－21）、東古谷川（Ⅰ－１－１－13－22）、金屋下谷川（Ⅰ－１－１

－13－23）、金屋上谷川（Ⅰ－１－１－13－24）、樟原谷川（Ⅰ－１－１－13－25）、上樟原谷川（Ⅰ－１－

１－13－26）、洗足谷川（Ⅰ－１－１－13－27）、川中谷川（Ⅰ－１－１－13－28）、宮原谷川（Ⅰ－１－１

－13－31）、下宮原谷川（Ⅰ－１－１－13－32）、西谷川（Ⅰ－１－１－13－33）、山口谷川（Ⅰ－１－１－

13－34）、下ヶ谷川（Ⅰ－１－１－13－35）、西ヶ谷川（Ⅰ－１－１－13－36）、水尾谷川（Ⅰ－１－１－13

－37）、西江谷川（Ⅰ－１－１－13－38）、大久保谷川（Ⅰ－１－１－13－39）、持谷川（Ⅰ－１－１－13－

40）、左夏明谷川（Ⅰ－１－１－13－41）、右夏明谷川（Ⅰ－１－１－13－42）、芋ヶ谷川（Ⅰ－１－１－13

－43）、長命谷川（Ⅰ－１－１－13－44）、大林川（Ⅰ－１－１－13－45）、鹿の谷川（Ⅰ－１－１－13－47）、

安岡谷川（Ⅰ－１－１－13－48）、家奥谷川（Ⅰ－１－１－13－49）、十郎谷川（Ⅰ－１－１－13－50）、奥

家谷川（Ⅰ－１－１－13－51）、家谷川（Ⅰ－１－１－13－52）、妙見谷川（Ⅰ－１－１－13－54）、一ノ谷

川（Ⅰ－１－１－13－55）、大宝谷川（Ⅰ－１－１－13－56）、六郎木谷川（Ⅰ－１－１－13－59）、堤谷川

（Ⅰ－１－１－13－60）、上エノ山谷川（Ⅰ－１－１－13－61）、黄蓮谷川（Ⅰ－１－１－13－62）、東井谷

川（Ⅰ－１－１－13－63）、美フケ谷川（Ⅰ－１－１－13－64）、堤谷川（Ⅰ－１－１－13－65）、杣谷川（Ⅰ

－１－１－13－66）、向山谷川（Ⅰ－１－１－13－67）、上美フケ谷川（Ⅰ－１－１－13－68）、馬路谷川（Ⅱ

－１－１－13－１）、下土居谷川（Ⅱ－１－１－13－２）、瀬谷川（Ⅱ－１－１－13－３）、三本松谷川（Ⅱ

－１－１－13－４）、幸ノ神谷川（Ⅱ－１－１－13－５）、尾花谷川（Ⅱ－１－１－13－６）、横谷川（Ⅱ－

１－１－13－７）、小畑谷川（Ⅱ－１－１－13－12）、下水尾谷川（Ⅱ－１－１－13－13）、北江谷川（Ⅱ－

１－１－13－14）、釜谷川（Ⅱ－１－１－13－16）、青滑谷川（Ⅱ－１－１－13－17）、才ヶ谷川（Ⅱ－１－

１－13－18）、梨木谷川（Ⅱ－１－１－13－19）、向イ原谷川（Ⅱ－１－１－13－20）、山根地区（Ⅰ－483）、

向イ田地区（Ⅰ－484）、下屋住地区（Ⅰ－485）、山口地区（Ⅰ－486）、川中地区（Ⅰ－487）、宮原地区（Ⅰ

－488）、樟原地区（Ⅰ－489）、上ノ坂道地区（Ⅰ－490）、川崎地区（Ⅰ－491）、小谷川地区（Ⅰ－492）、

岩山地区（Ⅰ－493）、用瀬地区（Ⅰ－494）、美成地区（Ⅰ－495）、馬路地区（Ⅰ－496）、塚の原地区（Ⅰ

－1134）、旭ヶ丘地区（Ⅰ－1135）、下平地区（Ⅰ－1136）、下土居地区（Ⅰ－1137）、鷹狩地区（Ⅰ－1300）、

鷹狩Ｂ地区（Ⅰ－1301）、馬路Ｂ地区（Ⅰ－1302）、用瀬Ｂ地区（Ⅰ－1303）、松原地区（Ⅰ－1304）、青滑

地区（Ⅰ－1305）、川中Ｂ地区（Ⅰ－1306）、田尻地区（Ⅰ－人工15）、マチ浦地区（Ⅰ－人工17）、鷹狩Ｃ

地区（Ⅱ－2410）、鷹狩Ｄ地区（Ⅱ－2411）、下平Ｂ地区（Ⅱ－2412）、岩山Ｂ地区（Ⅱ－2413）、用瀬Ｃ地

区（Ⅱ－2414）、用瀬Ｄ地区（Ⅱ－2415）、用瀬Ｅ地区（Ⅱ－2416）、用瀬Ｆ地区（Ⅱ－2417）、古用瀬地区

（Ⅱ－2418）、上土居地区（Ⅱ－2419）、奥家奥地区（Ⅱ－2420）、奥家奥Ｂ地区（Ⅱ－2421）、家奥地区（Ⅱ

－2422）、家奥Ｂ地区（Ⅱ－2423）、鹿の子地区（Ⅱ－2424）、金屋地区（Ⅱ－2425）、樟原Ｂ地区（Ⅱ－2426）、

江波地区（Ⅱ－2427）、江波Ｂ地区（Ⅱ－2428）、江波Ｃ地区（Ⅱ－2429）、夏明地区（Ⅱ－2430）、夏明Ｂ

地区（Ⅱ－2431）、下屋住Ｂ地区（Ⅱ－2432）、山口Ｂ地区（Ⅱ－2433）、山口Ｃ地区（Ⅱ－2434）、山口Ｄ

地区（Ⅱ－2435）、松原Ｂ地区（Ⅱ－2436）、岡地区（Ⅱ－2437）、宮原Ｂ地区（Ⅱ－2438）、川中Ｃ地区（Ⅱ

－2439）、川中Ｄ地区（Ⅱ－2440）、川中Ｅ地区（Ⅱ－2441）、古用瀬Ｄ地区（Ⅱ－3607）、古用瀬Ｃ地区（Ⅱ

－人工2002）

２ 変更した年月日 平成25年３月12日